



ประกาศอำเภอด้านขุนทด

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในโรงเรียน
บ้านหนองกระเทียมเหนือ หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดพิมาน อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอด้านขุนทด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในโรงเรียนบ้านหนองกระเทียมเหนือ หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดพิมาน ตามแบบที่ ปปช.
กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในโรงเรียนบ้านหนองกระเทียมเหนือ หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดพิมาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอด้านขุนทด อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือ
มีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๒๗๓.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๖๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ประ.๔
 - ๕.๒ แบบ ประ.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิติพัฒน์ ขอดทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ ว่าที่ร้อยโท วรชัย วุฒิสารสกุล ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดพิมาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายชม ศอกจะบก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กุดพิมาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบุรณ์)

นายอำเภอด้านขุนทด

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโรงเรียนบ้านหนองกระเทียมเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกระเทียมเหนือ หมู่ที่ 3 ตำบลกุดพิมาน

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดพิมาน

แบบเลขที่/2558 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	117,746.96	1.3365	157,368.81	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์			1,500.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
	ป้ายโครงการ			2,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				160,868.81	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				160,800.00	
สรุป					
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธเนศ วีระพงษ์ศิริ)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายชม ศอกจะบก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายไพศาล ผลพัก)

ปลัดอำเภอ

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบูรณ์)

นายอำเภอด่านขุนทด

เห็นชอบ

อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิติพัฒน์ ขอดทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทวรชัย วุฒิสารสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชม ศอกจะบก)

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโรงเรียนบ้านหนองกระเทียมเหนือ

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตร ยาว 91.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 273.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ระยะเวลาดำเนินการจนแล้วเสร็จ 60 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรวยทางยางป้า		ตร.ม.	-	0.86	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	271.50	ตร.ม.	-	0.98	266.07	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	18.05	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	56.68	-	
5	งานทรายรองพื้น	13.58	ลบ.ม.	406.54	46.00	6,143.23	
6	งานคอนกรีต ค.2	40.73	ลบ.ม.	1,975.70	310.00	93,085.13	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.09	ตัน	23,127.67	2,743.00	2,273.16	
	7.2 Tie Bar (DB 12 mm)	-	ตัน	22,976.01	2,743.00	-	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	271.50	ตร.ม.	25.00	-	6,787.50	
8	แผ่นโฟรม	2.26	แผ่น	25.00	7.50	73.53	
9	ยางมะตอย	21.72	ลิตร	13.00	3.90	367.07	
10	งานไม้แบบ	27.15	ตร.ม.	219.33	103.00	8,751.26	
11	ลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	97.81	-	-	
12	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	97.81	-	-	
13	งานระบายน้ำ						
	13.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.20x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	252.34	42.54	-	
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	336.45	65.20	-	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	523.36	93.77	-	
	- ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	-	ท่อน	803.74	127.81	-	
	- ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,158.88	156.81	-	
						-	
รวมค่างานต้นทุน						117,746.96 บาท	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายธเนศ วีระพงศ์ยุติ์)